發文日期：中華民國111年9月14日
發文字號：新北選一字第1113150324號
附件：如公告事項

主旨：公告111年新北市地方公職人員選舉投開票所設置地點異動

共5所。

依據：新北市淡水區公所111年9月13日新北淡民字第1112717881號

函、新北市八里區公所111年 9月13日新北八民字第

1112886634號函、新北市新莊區公所111年9月12日新北莊民

字第1112338739號函、新北市三峽區公所111年9月13日新北

峽民字第1112674133號函。

公告事項：111年新北市地方公職人員選舉投開票所設置地點異動

一覽表。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新北市選舉委員會 公告

序號 區別 投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別 備註

福佑宮 中正路２００號 異動前

淡水中正美食廣

場(福佑宮對面空

地)

中正路２００號對面 異動後

長坑國小活動中

心
異動前

長坑國小六年級

教室
異動後

興化國小(108教

室)
異動前

興化國小(106教

室)
異動後

興化國小(106教

室)
異動前

興化國小(103教

室)
異動後

多功能教室1 異動前

三峽國小多功能

教室1
異動後

1 淡水區

3 新莊區 398

  111年新北市地方公職人員選舉投開票所設置地點異動一覽表

2 八里區 175 長坑里 全里中華路三段２３６號

民安里 全里134

福基里 10-17

4004 新莊區 福興里 5-7,11

五工二路５０巷２號

五工二路５０巷２號

5 三峽區 2078 中山路１６號 鳶山里 1-5

第 1 頁，共 1 頁